
30/11/2022 Página 19 de 22Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3781

30/11/2022 Página 19 de 22Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3781

RESOLVE:

Conceder Licença-prêmio ao servidor ANGELO MEIRES DA
ROCHA, matrícula nº 1701, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços
Gerais, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, a partir de 01/12/2022
à 29/05/2023, referente ao quinquênio 01/02/2012 à 01/02/2017 e
01/02/2017 à 01/02/2022, com amparo nos artigos 124 e 125 da Lei nº
140/69, do Estatuto dos Servidores Públicos do Município de
Parnamirim.

MARA TATYANE GERMANO CÂMARA FONSECA
Assessora Especial de Recursos Humanos

Matrícula: 4928

*REPUBLICADA POR INCORREÇÃO

 

 

PORTARIA Nº. 1250 , de 29 de Novembro de 2022.

A ASSESSORA ESPECIAL DE RECURSOS HUMANOS, no uso
de suas atribuições legais e de conformidade com o Decreto nº 6.197,
de 11 de Março de 2020, e em conformidade com o parecer jurídico da
Procuradoria Geral do Município constante no Protocolo  nº
23.514/2022.

RESOLVE:

Conceder Licença-prêmio ao servidor FABIO CLAUDINEY DA
COSTA PEREIRA, matrícula nº5793, ocupante do cargo de Auxiliar
de Enfermagem, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, a partir de
01/12/2022 à 28/02/2023, referente ao quinquênio 19/05/2014 à
19/05/2019, com amparo nos artigos 124 e 125 da Lei nº 140/69, do
Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Parnamirim.

MARA TATYANE GERMANO CÂMARA FONSECA
Assessora Especial de Recursos Humanos

Matrícula: 4928
 
 
 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
AVISO DE CONVOCAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

31/2022- SRP

O município de Parnamirim/RN, por intermédio de sua equipe
técnica designada pela portaria 1203 de 17 de novembro de 2022, vem
informar que a sessão de avaliação da prova de conceito com a empresa
LINUS LOG LTDA ME, CNPJ: 13.409.775/0001-67, marcada para o
dia 28/11/2022 foi adiada para o dia 01/12/2022 às 13hs em sua sede
administrativa, situada na R. Rio Araguaia, 195 - Emaús, Parnamirim -
RN, 59149-115.

Parnamirim, 29 de novembro de 2022.

 
Artur Aurélio Figueredo da Silva

Presidente da Equipe Técnica/SEARH
 
 
 

 
MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO
ELETRÔNICO - SRP Nº 38/2022

O Município de Parnamirim torna público, por intermédio de seu
Pregoeiro, em caráter excepcional, que está suspensa “sine die” a
referida licitação, tendo em vista as inconsistências, identificadas pela
Secretaria Municipal de Educação e Cultura, nas especificações de
quatro itens do Termo de Referência, anexo I, do Edital do Pregão
Eletrônico - SRP nº 38/2022, que tem por objeto a futura e eventual
aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis para
atender as necessidades da alimentação escolar, destinados aos alunos
da Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação de Jovens e
Adultos (EJA) e Atendimento Educacional Especializado (AEE) do
Município de Parnamirim/RN, e que, oportunamente, será
marcada/informada nova data para sessão pública através dos mesmos
meios de divulgação utilizados anteriormente.

Parnamirim/RN, 29 de novembro de 2022.

Einstein Alberto Pedrosa Maniçoba
Pregoeiro/SEARH

 
 
 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DA ORDEM DE COMPRA Nº 1.928/2022 –
CONTRATANTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E DOS RECURSOS HUMANOS – SEARH, DO
MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN. CONTRATADA: RCP
COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI - EPP - CNPJ:
28.031.958/0001-69 – OBJETO: Aquisição de material de consumo,
copos descartáveis, para a Secretaria Municipal de Administração e dos
Recursos Humanos. Valor Total: R$ 1.039,30 (um mil, trinta e nove
reais e trinta centavos). RECURSOS FINANCEIROS: Fonte de
Recurso – 15000000 – Recursos não vinculados de impostos; Unidade
Orçamentária: 02.021 – Secretaria Municipal de Administração e dos
Recursos Humanos; Dotação Orçamentária - 04.122.002.2906 –
Manutenção e Funcionamento da Unidade e a seguinte Natureza da
Despesa: 3.3.90.30 – Material de Consumo. FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Lei 10.520/2002 e suas modificações, Lei 8.666/93 e suas
modificações e o Decreto 5.864 de 21 de junho de 1993.
Parnamirim/RN, 28 de novembro de 2022.

JORGE DE MORAES MAIA
Secretário Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

Em substituição legal
 
 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO nº 0842022 - SEMEC. Processo
Administrativo nº 28.217/2022. CONTRATANTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA / APFORM


